
KRAJsKÉ ZAŘÍZENÍ
, o

PRO DALší
v ,

VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH
, v,

1
PRACOVNIKU A INFORMACNI CENTRUM, NOVY JICIN, příspěvková

organizace, odloučené pracoviště OSTRAVA

Příloha Č. 2 - Stanovení ceny

Při počtu zpracovaných

živých osobních čísel cena za měsíc

měsíčně Kč

do 10 990,--

do 15 1 430,--

do

do

25

20

2500,--

2000,--

do 30 3000,--

do 40 3 900,--

do

do

50

60 6050,--

5000,--

do 70 7 100,--

do 80 8200,--

do

do 100

90

10400,--

9300,--

do 110 11 450,--

do 120 12 650,--

do

do

130

140

13

14800,--

700,--

do 150 15 900,--

do 160 17000,--

do

do

180

170

19

18000,--

100,--

do 190 20200,--

do 200 21

21 700,--

300,--

do 210

Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.

Platnost: 1.1.2008



::.

Do dat t e k č. 1 ke smlouvě o zajišťování mzdové agendy

ze dne 16.10.2007

uzavřen mezi

1. dodavatelem: Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

a informační centrum, NovýJičín, příspěvková organizace,

odloučené pracoviště Ostrava

zastoupeným: Bc.

IČ: 62330403

Renatou Kocurkovou, vedoucí odloučeného pracoviště Ostrava

bankovní spojení:

a

2. odběratelem: Základní škola, Ostrava - Poruba, I. Sekaniny 1804

příspěvková organizace

I. Sekaniny 1804, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupeným: Mgr. Jarmilou Brezňanovou, ředitelkou

IČ:70984786

bankovní spojení:

I.

Předmětem tohoto dodatku Je zvýšení ceny za zpracování mzdové agendy s účinností

od 1. ledna 2010:

Smluvní strany se dohodly na ceně stanovené dle provedené kalkulace nákladů, a to na základě

zpracovávaného počtu zaměstnanců dle přílohy č. 3, kde cena je uvedena bez daně z přidané

hodnoty.

l.

V Ostravě, dne:
.t 7, 1m?

Krajské zařízení pro DVPP a informační

centrum.

odloučené

Nový Jičrn,

pracoviště

příspěvková

Ostrava

org.

OJ

CZ62330403

ZÁKLADNJ ŠKOLA

OSTRAVA - PORUBA'

příspěvková

I. Sekaniny
organizac~

1804
2

'

dodavatel odběratel



KRAJsKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠí VZDĚLÁ VÁNÍ PEDAGOGICKÝCH

1

PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, příspěvková

organizace, odloučené pracoviště OSTRAVA

ve.

Příloha Č. 3 - Stanovení ceny

Při počtu zpracovaných

živých osobních čísel cena za měsíc

měsíčně Kč

do 10 1 100,--

do 15 1 600,--

do 20 2240,--

do

do

25

30

2800,--

3 360,--

do 40 4400,--

do 50 5600,--

do 60 6800,--

do 70

9200,--

8000,--

do

do 90

80

10500,--

do 100 11 650,--

do 110 12850,--

do 120

130

14200,--

15350,--do

do 140 16600,--

do 150 17800,--

do 160 19040,--

do

do

170

180 21

20

400,--

160,--

do 190 22650,--

do 200 23 850,--

do 210 24300,--

Cenaje uvedena bez daně z přidané hodnoty.

Platnost: 1.1.2010



KRAJSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠí VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH

l

PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, příspěvková

organizace, odloučené pracoviště Ostrava

W

vÁš DOPIS ZN.

ZE DNE
K rukám

ředitele školy, školského zařízení

NAŠE ZN.:

TELEFON

VYŘIZUJE: Vlčková

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 16.9.2009

Stanovení ceny za zpracování mzdové agendy

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

nejprve bychom Vám rádi poděkovali za důvěru, kterou nasi organizaci projevujete tím, že

využíváte našich služeb při zpracování mezd a rovněž metodiky v pracovněprávní oblasti.

Doufáme, že i nadále budete těchto služeb využívat i přesto, že jsme nuceni k 1. 1. 2010 zvýšit

cenu za zpracování mzdové agendy. Od poslední kalkulace uběhly dva roky. Došlo nejen k nárůstu

nákladů spojených se samotným zpracováváním mezd - například v souvislosti:

- se zákonem o nemocenském pojištění - větší spotřeba materiálu

- s projekty - podstatný nárůst pracovněprávních vztahů u kmenových zaměstnanců, jejichž platba

není zahrnuta v ceně

- s rozšiřováním našich služeb - například slevy pro zaměstnavatele na pojistném na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti od 1.8.2009

- se stále většími nároky na odbornost mzdových účetních.

ale také nákladů ostatních jako například energie. plyn. voda apod.

Nárůst ceny činí v průměru 12 %.

V příloze Vám zasíláme dodatek ke smlouvě o zajišťování mzdové agendy ve dvojím vyhotovení

včetně přílohy - Stanovení ceny.

Obracíme se proto na Vás s žádostí, abyste zaslaný dodatek smlouvy doplnili svým podpisem,

datem podpisu a razítkem Vaší organizace a v jednom vyhotovení zaslali zpět na adresu uvedenou

V záhlaví dopisu. Pokud jsou Vaše údaje ve smlouvě nepřesné, prosíme, zašlete kopii zřizovací

listiny (poslední dodatek) a my ihned provedeme opravu a opět zašleme k Vašim rukám.

S pozdravem

Krajské zařízení pro uVf'P a informační

centrum, Nový Jičín, příspěvková org.

odloučené pracoviště Ostrava ITl

vedoucí odloučeného pracoviště

Česká

Bankovní

spořitelna,

spojení

a.s .. pobočka Nový Jičin

příspěvková

Moravskoslezského

organizace

kraje 62330403

IČ: DIČ:

CZ62330403

číslo účtu.:



.. ~..... ~... : .. : i

.

• ••

. . .
.

•• ••
'.'

.

••

.

••••••••• ''o ••••• ,:' '. :

Příloha Č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2014

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol

a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den

1. termín 2. termín zařízením - r o z voz '12. v měsíci

[prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky

plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce}

leden 24.1. 31.1. 7.2. 12.2.

únor 21.2. 28.2. 7.3. 12.3.

březen 25.3. 1.4. 8.4. 11.4.

duben 22.4. 29.4. 6.5. 12.5.

květen 26.5. 2.6. 9.6. 12.6. i

červen 13.6. 20.6. 27.6. 11.7. !

červenec 23.7. 30.7. 7.8. 12.8.

srpen --_ 26.8. 2.9. 9.9. 12.9.

září 23.9. 30.9. 1.10. 10.10.

řijen 23.10. 31.10.
"

1.11. 12.11.

listopad 25.11. 2.12. 9.12. 12.12.

prosinec 11.12.x} 18.12.x) 7.1.2015 12.1.2015

Pokud odběratel bude požadovat zavyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 11.1.,je možná ústní dohoda obou stran.

Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.

x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 5.1.2015 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Ostrava 8. 1.2014

centnnn,

:{iajsM zařízeni

NOlrť jí('ín.

vrt.! OVPP

piíspě\l,«l:lá

a illlnrmační

aru

Za dodavatele: odloučene p(:i!covišté

702

()strav~ ITl Za odběratele:
-r7<\KLlíf'i\Ji,"'I U I b;;K·O'.. L.",

(razítko, podpis)
Hornická

IČ:

84,

62330403

00

Dl(

ostrevá

CZ62330403
(razítko, podpis)

OSTRAVA -

DřísPěvlmvá
/_ Sekaniny

organizace

?OFHJ8A;tfl
f.304,



.. . ..
.

·lI1I·.:I
.

Příloha Č. 1
~

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2015

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol

a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den

1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky

plat. výměry, doklady) a změny ke konciměsíce)

leden 26.1. 2.2. 9.2. 12.2.

únor 23.2. 2.3. 9.3. 12.3.

březen 23.3. 30.3. 7.4. 10.4.

duben 21.4. 28.4. 6.5. 12.5.

květen 26.5. 2.6. 9.6. 12.6.

červen 16.6. 23.6. 30.6. 10.7.

červenec 24.7. 31.7. 7.8. 12.8.

srpen 25.8. 1.9. 8.9. 11.9.

září 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.

listopad

říjen 23.10.

24.11.

2.11.

1.12. 8.12.

9.11. 12.11.

11.12.

prosinec 14.12.x) 18.12.x) 7.1.2016
-

12.1.2016

Pokudodběratel bude požadovatza vyúčtováníměsíce června dřívějšívýplatnítermín než 10.7., je možnáústní dohoda obou stran.

Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.

x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 4.1.2016 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Ostrava 7.1.2015

Za dodavatele:
Itfajillťi
lIifilftJlíI

l~fl
.. ~~r!r

.'
j1tu n'lPP Za odběratele:

(razítko, podpis)
§~

~'"

~y! Jltill1lltls a infor!"ační
(razítko, podpis) OSTRAVA

ZÁKLADNí
- PORUBA,

ŠKOLA,

~'-~
""'.111~~!"'
. OflI!!t

.
l.•.
~·••<U:330403
l.• O:110<..a.v:a'"

•••.
L!J
li'

příspěvková
I. Sekaniny

organizace
1804,



~.

.7
Příloha Č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2016

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol

a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ- nejpozději do: KVICemOstrava školáma školským Výplatní den

1.termín 2. termín
ť' oV

zařízením 12. v měsíci

{prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky

plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)
-

leden 26.1. 2.2. 9.2. 12.2.

únor 23.2. 1.3. 8.3. 11.3.

březen 23.3. 31.3. 7.4. 12.4.

duben 25.4. 2.5. 9.5. 12.5.

květen 24.5. 31.5. 7.6. 10.6.

červen 16.6. 23.6. 30.6. 12.7.

červenec 26.7. 2.8. 9.8. 12.8.

srpen 24.8. 31.8. 7.9.
~

12.9.

září 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.

říjen 24.10. 1.11. 8.11. 11.11.

listopad 23.11. 30.11. 7.12. 12.12.

prosinec 14.12.x) 20.12.x) 9.1.2017 12.1.2017

Pokud odběratel bude požadovat za vyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 12.7., je možná ústní dohoda obou stran.

Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.

x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 2.1.2017 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Ostrava4. 1. 2016

Kr;I;~ke zařízr:~í pro Cvpp a informační v Základní

Za dodavatele: centrum. t~ov~ Jitill, jl!í~pěvková or9. Za odberatele: . L Sekaniny 1804, příspěvková organizace

(r
ra
az
z
í
i
t
t
k
o, po

do
p
l
rs

) o
M
dlo
a
l
!
l
i
c
č
e
n
n
i
e
20
p
.
ra
i
c
0
o
2
V
0
ls
0
te
O
O
st
s
ra
tr
v
a
a
va

ITJ.
[r
r
a
a
z
z
i
i
tk

o, po
dn
p
i
rs

)
IČ: 70984786

IC: 52330403,Dlé: CZ62330403
Ivana Sekaniny 1804/15. Poruba, 708 00 Ostrava

2


